da CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA DE LICITAÇÃO SEM DISPUTA ELETRÔNICA 

MPF/PRPE nº 004/2025, para o fornecimento de materiais de limpeza remanescentes do Pregão 

Eletrônico MPF/PRPE nº 90001/2025, itens 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 22, perfazendo um total 

estimado anual de R$ 21.132,72 (vinte e um mil, cento e trinta e dois reais e setenta e dois centavos), 

conforme proposta enviada (documento de etiqueta nº PR-PE-00034547/2025 – fls. 92/93) e valores 

unitários discriminados na tabela abaixo: 

ITEM 
 DESCRIÇÃO – ESPECIFICAÇÕES 

TÉCNICAS 
UNID. QTDE 

MODELO/M

ARCA